decursum temporum → compendium scyt.

Solut

omnino parte systematica - pro dogmatica

multitudo  
technica  
non intellectua  
non adscientia  
e diversis mundi

bibliocismus

omnino parte dogmatica -  
non mysteria intelligentia

[proculo-publumata, proculo-systemata]

Gravissimum problema Theologiae hodiernae

utrum haec duae sint separatae

Theologia

in genere

Civilla

experience  
understanding

non-technical  
literary  
judgments implicit  
communication

exactly phenomenological

ex utroque testamento

directa ad documentum XI saec

adventus  
epistolatus  
influxus sceleris

→ cultura exterior

Magistra plus non addiscit  
multi sacerdotes plus non addiscunt  
necessaria est -

sed etiam necessariis vicibus <sup>causis</sup> technicae facti medietatis

illa non portant iudicium, quod est maximum fundamentale  
| in the  
in part

Stachin praeus

undiff → classical → historical consensus

classical quid sit

propositio

intelligentia scientia expertia

amor universi

essentia  
deductio  
ratiocinatio  
idealitas

prose  
universal.  
abstractio  
static

propositio

prosa  
iustitia  
probitas  
honestas

historical → relativism

practical → no universal  
normative  
juridical  
legal  
ideal